
 
 

 
 
 
Hej, oj vad tiden går fort, snart har det här året nått sitt slut. Det känns som jag inte har så 
mycket nytt att informera om. Allt stort som har hänt inom STF hoppas jag att ni redan har 
kännedom om. Information om vad som händer med vår nationella utbildning kommer att 
finnas på vår hemsida. Det nästa som händer som jag hittills vet är att Skolverket i början av 
2008 kommer att bjuda in alla de skolor som idag bedriver tandsköterskeutbildning för att 
informera hur det är tänkt när den nationella utbildningen kommer att startas upp. Det s.k. 
Regleringsbrevet har ännu inte kommit från regeringen men det ska komma under december 
månad. Jag kommer att ha regelbunden kontakt med Skolverket. 
 
På vår hemsida kommer ni att så småningom kunna läsa om vilka föreningar och förbund STF 
har valt att arbeta lite närmare med.  
STF styrelse har under hösten varit i kontakt med sina fadderföreningar och ni som ännu inte 
blivit kontaktade kommer att bli det. Som ni säkert själva sett i Tandsköterskan så ökar antalet 
”vilande” föreningar och det är inte alls någon positiv utveckling. Utan våra lokalföreningar 
har vi inget yrkesförbund. När jag träffar olika yrkesgrupper är det många som påtalar just 
detta att det är väldigt tyst om STF ute på arbetsplatser.  Under 2008 kommer STF styrelse att 
verka för att hålla våra lokalföreningar levande och vi hoppas med hjälp av Er som redan är 
medlemmar kunna fånga upp alla nyutbildade tandsköterskor som enligt statistiken finns ute i 
arbetslivet och berätta om STF och vad vi arbetar för. 
På nästa STF styrelsemöte kommer vi att stämma av Tandsköterskedagen 2007. Ni som var 
med där får gärna höra av Er med synpunkter. En ständig återkommande synpunkt är, varför 
”man” måste ha en inträdesbiljett för att besöka Tandsköterskedagen. Svaret STF får från 
SvenskaTandläkarsällskapet är att inträdesbiljetten har ett lågt pris för tre dagars föreläsningar 
samt Tandsköterskedagen.  
Det närmaste som kommer att hända under 2008 och som jag vet om just nu är 
Tandvårdsdagar 1-2 februari som Dental Vision arrangerar. Temat är ”En ny tandvårdsvärld 
2008” STF är inbjudna att vara med under dessa dagar för att prata om ”Tandsköterskan på 
gång ny grund och efterutbildning”. Sedan är det vårat Representantskap som kommer att 
vara i Göteborg och där hoppas jag att alla inbjudna har möjlighet att komma. 
Som ni alla vet så har vi FDI i september och då kommer det att vara två fullspäckade 
Tandsköterskedagar. 
 
 God Jul och Gott Nytt år. 
 
Siv Widholm  


